Deutsche Meisterschaft 2005

Luftgewehr
Einzel

39 Thum Katharina
137 Nuiding Andrea

Einzel
32 Hopf Benjamin

Mannschaft
22

Einzel
18 Rommel Katharina
58 Rauh Sabrina
98 Grol3 Carmen

Mannschaft
11

Einzel
28 Nicole Stenzenberger
33 Tina Wagner
43 Daniela Scheider

Mannschaft
10

Einzel
96 Andreas Nagel
148 Thomas Grol3

Einzel
3 Beutel Michael

Luftgewehr 3-Stellung
Einzel
30 Thum Katharina
80 Nuiding Andrea

Einzel
11 GrolR Carmen
33 Rauh Sabrina
40 Niederléhner Laura

Mannschaft
7

Zimmerstutzen
Einzel
1 Beutel Michael

Schulerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Schilerklasse mannlich
Rieser Sportschitzen

Schulerklasse
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Schitzenklasse
Wornitzschitzen Wechingen
Wornitzschitzen Wechingen

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Schulerklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich

Rieser Sportschitzen

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

186
182

187

558

390
384
378

1152

388
387
386

1161

581
574

395

290
280

589
583
580

1752

280
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KK 3x20
Einzel
33 Kahn David

Einzel
13 Grol? Carmen

30 Rommel Katharina

33 Rauh Sabrina

Einzel

34 Stenzenberger Nicole

35 Wagner Tina

124 Kahn Ann-Kathrin

Mannschaft
27

KK- Liegend
Einzel

9 Gerstmeier Christian

Einzel
1 Grof3 Carmen

3 Rommel Katharina
24 Niederléhner Laura

Mannschaft
1

Einzel

14  Stenzenberger Nicole

44  Wagner Tina

64 Kahn Ann-Kathrin

Mannschaft
11

Einzel
136 Vietz Edwin

KK-100 m
Einzel
1 Beutel Michael

Einzel
50 Nagel Andreas
57 Grol3 Markus
85 Grol3 Thomas

Mannschaft
12

Einzel

29 Stenzenberger Nicole

44  Wagner Tina

54  Schedlbauer Silke

Mannschaft
9

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen B
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse mannlich
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse weiblich
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschiitzen
Rieser Sportschitzen

Jugendklasse
Rieser Sportschiitzen

Juniorinnen B

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Juniorinnen
Rieser Sportschitzen

Altersklasse
St. Seb. Maihingen

Kdrperbehinderte Rollstuhl
HSG Oettingen

Schitzenklasse

Wornitsschitzen Wechingen
Wornitsschiitzen Wechingen
Wornitsschitzen Wechingen

Schitzenklasse
Wornitzschiitzen Wechingen

Damenklasse

Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen
Rieser Sportschitzen

Damenklasse
Rieser Sportschitzen

550

561
555
555

561
560
525

1646

582

592
591
579

1765

586
576
561

1723

567

299

292
201
289

872

292
289
278

859
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Freie Pistole
Einzel Altersklasse
47 Hofmann Hans Priv. Nordlingen

Armbrust 10m

Einzel Schiitzenklasse
67 Grol3 Thomas Wornitzschitzen Wechingen
Einzel Juniorenklasse A

19 Lechler Karl St. Michael Lépsingen

513

378

369



