Deutsche Meisterschaft 2005

Luftgewehr Einzel Schülerklasse weiblich				
39 137	Thum Katharina Nuiding Andrea	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	186 182	
Einzel 32	Hopf Benjamin	Schülerklasse männlich Rieser Sportschützen	187	
Manns 22	chaft	Schülerklasse Rieser Sportschützen	558	
18 58 98	Rommel Katharina Rauh Sabrina Groß Carmen	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	390 384 378	
Manns 11	chaft	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	1152	
28 33 43	Nicole Stenzenberger Tina Wagner Daniela Scheider	Juniorinnen B Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	388 387 386	
Manns 10	chaft	Juniorinnen Rieser Sportschützen	1161	
96 148	Andreas Nagel Thomas Groß	Schützenklasse Wörnitzschützen Wechingen Wörnitzschützen Wechingen	581 574	
Einzel 3	Beutel Michael	Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	395	
_	wehr 3-Stellung			
30 80	Thum Katharina Nuiding Andrea	Schülerklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	290 280	
11 33 40	Groß Carmen Rauh Sabrina Niederlöhner Laura	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	589 583 580	
Manns 7	chaft	Jugendklasse weiblich Rieser Sportschützen	1752	
Zimmerstutzen Einzel 1 Beutel Michael		Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	280	

Deutsche Meisterschaft 2005

KK 3x20				
Einzel		Jugendklasse männlich		
33	Kahn David	Rieser Sportschützen	550	
Einzel		Jugendklasse weiblich		
13	Groß Carmen	Rieser Sportschützen	561	
30	Rommel Katharina	Rieser Sportschützen	555	
33	Rauh Sabrina	Rieser Sportschützen	555	
Einzel		Juniorinnen B		
34	Stenzenberger Nicole	Rieser Sportschützen	561	
35	Wagner Tina	Rieser Sportschützen	560	
124	Kahn Ann-Kathrin	Rieser Sportschützen	525	
Manns	chaft	Juniorinnen B		
27		Rieser Sportschützen	1646	
KK II	agand			
KK- Li	egena	Jugendklasse männlich		
9	Gerstmeier Christian	Rieser Sportschützen	582	
Einzel	0	Jugendklasse weiblich	500	
1 3	Groß Carmen Rommel Katharina	Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	592 591	
24	Niederlöhner Laura	Rieser Sportschützen	579	
3.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1				
Manns	chaft	Jugendklasse	4705	
1		Rieser Sportschützen	1765	
Einzel		Juniorinnen B		
14	Stenzenberger Nicole	Rieser Sportschützen	586	
44	Wagner Tina	Rieser Sportschützen	576 504	
64	Kahn Ann-Kathrin	Rieser Sportschützen	561	
Mannschaft		Juniorinnen		
11		Rieser Sportschützen	1723	
Einzel		Altersklasse		
136	Vietz Edwin	St. Seb. Maihingen	567	
		Ç		
KK- 10 Einzel	0 m	Kärnarhahindarta Palletuhl		
1	Beutel Michael	Körperbehinderte Rollstuhl HSG Oettingen	299	
		· ·		
Einzel		Schützenklasse	000	
50 57	Nagel Andreas Groß Markus	Wörnitsschützen Wechingen Wörnitsschützen Wechingen	292 291	
85	Groß Thomas	Wörnitsschützen Wechingen	289	
00	Croid Triomad	Tronnicoonaleon Trooningon	200	
Manns	ala aft	Coloffitmontalegoese		
	cnait	Schützenklasse		
12	cnait	Wörnitzschützen Wechingen	872	
12 Einzel	cnait		872	
Einzel 29	Stenzenberger Nicole	Wörnitzschützen Wechingen Damenklasse Rieser Sportschützen	292	
Einzel 29 44	Stenzenberger Nicole Wagner Tina	Wörnitzschützen Wechingen Damenklasse Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	292 289	
Einzel 29	Stenzenberger Nicole	Wörnitzschützen Wechingen Damenklasse Rieser Sportschützen	292	
Einzel 29 44	Stenzenberger Nicole Wagner Tina Schedlbauer Silke	Wörnitzschützen Wechingen Damenklasse Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	292 289	
Einzel 29 44 54	Stenzenberger Nicole Wagner Tina Schedlbauer Silke	Wörnitzschützen Wechingen Damenklasse Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen Rieser Sportschützen	292 289	

Deutsche Meisterschaft 2005

Freie Pistole Einzel

inzel Altersklasse 47 Hofmann Hans Priv. Nördlingen 513

Armbrust 10m

Einzel Schützenklasse

67 Groß Thomas Wörnitzschützen Wechingen 378

Einzel Juniorenklasse A

19 Lechler Karl St. Michael Löpsingen 369